
project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:200

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening Overzicht - bnr. 4 -5

15-1816 RB
VK - 4-5_VO

08-12-2016 Definitief

vr vr

vr vrvrvrvr

vr vr

nr.4 nr.5

nr.4 nr.5 nr.5

nr.4nr.5nr.4



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  Begane grond - type TGs-v - bnr. 4

15-1816 RB
VK - 4_V0_TGs-v

08-12-2016 Definitief

3000

56
50

ak

vw

mv

5755

3255

4605
65

00

45
00

10
42

0

RM

Garage

m
k

Woonkamer

Entree

Trapkast

Keuken

begane grond voorzien
van vloerverwarming

mvmv mv

loos

th

kk

for

boi

verdeler vv

G

loos



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening 1ste Verdieping - type TGs-v - bnr. 4

15-1816 RB
VK - 4_V1_TGs-v

08-12-2016 Definitief

2640

28
20

57
00

3355

3355 2300

RM

46
20

27
20

3015

Slaapkamer 1

Badkamer

Slaapkamer 3

Slaapkamer 2

Overloop

he
kw

er
k 

10
00

+v
l.

verdieping voorzien
van vloerverwarming

mv

mv

loos

loos

verdeler vv

loos



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  2de Verdieping - type TGs-v - bnr. 4

15-1816 RB
VK - 4_V2_TGs-v

08-12-2016 Definitief

RM

73
48

5755

WD

WM

CV

MV

he
kw

er
k 

10
00

+v
l.Zolder

h 
= 

15
00

m
m

h = 1500mm

wm

wd

mv

cv

1000+vl

1500+vl

2600+vl

2300+vl

1500+vl

2300+vl

1000+vl

2600+vl



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  Voorgevel - type TGs-v - bnr.4

15-1816 RB
VK - 4_VG_TGs-v

08-12-2016 Definitief



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  Linkergevel - type TGs-v - bnr. 4

15-1816 RB
VK - 4_LG_TGs-v

08-12-2016 Definitief

vr



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  Achtergevel - type TGs-v - bnr. 4

15-1816 RB
VK - 4_AG_TGs-v

08-12-2016 Definitief

vrvr

vr



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  Doorsnede - type TGs-v - bnr. 4

15-1816 RB
VK - 4_DS_TGs-v

08-12-2016 Definitief



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  Begane grond - type TGs-z - bnr. 5

15-1816 RB
VK - 5_V0_TGs-z

08-12-2016 Definitief

3000

56
50

5755

10
42

0

2955

37
10

ak

vw

mv

RM

5755

31
10

2800

Garage

mk

Woonkamer

Keuken

begane grond voorzien
van vloerverwarming

Entree

mv

mvmv

Trapkast

mv

loos loos

th

G

boi

for

kk

verdeler vv

verdeler vv



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  1ste Verdieping - type TGs-z - bnr. 5

15-1816 RB
VK - 5_V1_TGs-z

08-12-2016 Definitief

5755

RM

1800

2945 2710

33
50

36
10

31
10

37
1032

60

Slaapkamer 1

Overloop

Slaapkamer 3Slaapkamer 2

verdieping voorzien
van vloerverwarming

hekwerk 1000+vl.

Badkamer

mv

mv

mv

mv

loos

loos

loos

verdeler vv

verdeler vv



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening 2de Verdieping - type TGs-z - bnr. 5

15-1816 RB
VK - 5_V2_TGs-z

08-12-2016 Definitief

RM

5755

66
68

WD

WM

CV

MV

hekwerk 1000+vl.

h 
= 

15
00

m
m

hekwerk 1000+vl.

Zolder

CV

mv

cv

wd

wm

2600+vl

2300+vl

1000+vl

1500+vl

2600+vl

2300+vl

1000+vl

1500+vl



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  Voorgevel - type TGs-z - bnr. 5

15-1816 RB
VK - 5_VG_TGs-z

08-12-2016 Definitief

vr vr



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  Rechtergevel - type TGs-z - bnr.5

15-1816 RB
VK - 5_RG_TGs-z

08-12-2016 Definitief



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  Achtergevel - type TGs-z - bnr. 5

15-1816 RB
VK - 5_AG_TGs-z

08-12-2016 Definitief

vrvr

vr



project:

onderdeel:

schaal: datum:

wijz. a:

wijz. b:

wijz. c:

wijz. d:

status:

project nr.:

tek. nr.:

1:50

Harderweide - Harderwijk

Verkooptekening  Doorsnede - type TGs-z - bnr. 5

15-1816 RB
VK - 5_DS_TGs-z

08-12-2016 Definitief


	VK Verkoop 04 en 05
	4-5_VO Verkooptekening Overzicht - bnr. 4 -5
	4_V0_TGs-v Verkooptekening  Begane grond - type TGs-v - bnr. 4
	4_V1_TGs-v Verkooptekening 1ste Verdieping - type TGs-v - bnr. 4 
	4_V2_TGs-v Verkooptekening  2de Verdieping - type TGs-v - bnr. 4
	4_VG_TGs-v Verkooptekening  Voorgevel - type TGs-v - bnr.4
	4_LG_TGs-v Verkooptekening  Linkergevel - type TGs-v - bnr. 4
	4_AG_TGs-v Verkooptekening  Achtergevel - type TGs-v - bnr. 4
	4_DS_TGs-v Verkooptekening  Doorsnede - type TGs-v - bnr. 4
	5_V0_TGs-z Verkooptekening  Begane grond - type TGs-z - bnr. 5
	5_V1_TGs-z Verkooptekening  1ste Verdieping - type TGs-z - bnr. 5
	5_V2_TGs-z Verkooptekening 2de Verdieping - type TGs-z - bnr. 5 
	5_VG_TGs-z Verkooptekening  Voorgevel - type TGs-z - bnr. 5
	5_RG_TGs-z Verkooptekening  Rechtergevel - type TGs-z - bnr.5
	5_AG_TGs-z Verkooptekening  Achtergevel - type TGs-z - bnr. 5
	5_DS_TGs-z Verkooptekening  Doorsnede - type TGs-z - bnr. 5


